

分项报价清单

项目名称：靖边县职教中心电脑、打印机、户外电子屏及监控设备采购项目

项目编号：JBJY-TP-2025075

序号	内容	规格型号	品牌	生产厂家	数量	单位	单价	合计
一、电脑、打印机								
1	电脑	W585X	华为	华为技术有限公司	104	套	5990.00	622960.00
2	办公软件	教育版	永中WPS	永中软件股份有限公司				
3	打印机	M2500AD	得力	得力集团有限公司	73	台	1299.00	94827.00
二、安防监控1								
4	400万双光定焦半球摄像机	DH-IPC-HDW2433V-A-IL	大华	浙江大华技术股份有限公司	48	个	585.00	28080.00
5	16口POE交换机	DH-S3000C-16GT2GF-135	大华	浙江大华技术股份有限公司	4	个	975.00	3900.00
6	8口POE交换机	DH-S3000C-8GT2GT-65	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	个	385.00	385.00
7	超五类网线	DH-PFM1920I-5EU	大华	浙江大华技术股份有限公司	15	箱	575.00	8625.00
8	网络硬盘录像机	DH-NVR4864-HDS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	套	3680.00	3680.00
9	硬盘	16T	希捷	希捷科技有限公司	8	块	2295.00	18360.00
10	防水箱	300*400*180	中孚泰禾	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	5	个	106.00	530.00
11	水晶头	超五类	大华	浙江大华技术股份有限公司	2	盒	43.00	86.00

12	机柜	24U	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	1	台	795.00	795.00
13	55寸监视器	DH-LM55-F400	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	台	2995.00	2995.00
三、安防监控2								
14	网络枪机	DH-IPC-HFW4443F1-ZYL-PV-AS-27135-V3	大华	浙江大华技术股份有限公司	36	台	1046.00	37656.00
15	豪华支架	708	大华	浙江大华技术股份有限公司	24	个	29.00	696.00
16	球机	DH-SD6423-D2-i	大华	浙江大华技术股份有限公司	6	台	2380.00	14280.00
17	球机壁装支架	球机专用支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	6	个	85.00	510.00
18	8口poe千兆交换机	RG-ES110GD-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	5	台	538.00	2690.00
19	3.5米立杆	3.5M	灵炽	山东灵炽电气有限公司	6	根	485.00	2910.00
20	光纤收发器	RG-FC11G-3A/B	锐捷	锐捷网络股份有限公司	5	对	397.00	1985.00
21	核心交换机	RG-NBS3100-24GT4SFP	锐捷	锐捷网络股份有限公司	1	台	1439.00	1439.00
22	设备箱	300*400*180	中孚泰禾	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	5	个	78.00	390.00
23	CAT5超五类	DH-PFM1920I-5EU	大华	浙江大华技术股份有限公司	8	箱	575.00	4600.00
24	电源线	RVV2*1.0	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	3	卷	895.00	2685.00
25	网络硬盘录像机	DH-NVR4864-HDS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	台	3680.00	3680.00

26	硬盘	10T	希捷	希捷科技有限公司	6	块	2055.00	12330.00
27	光纤	GYXTW-8	烽火	烽火藤仓光纤科技有限公司	1000	米	4.00	4000.00
四、安防监控3								
28	400万双光枪机摄像机	DH-IPC-HFW2443M-A-IL2	大华	浙江大华技术股份有限公司	26	台	585.00	15210.00
29	枪机壁装支架	枪机专用支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	25	个	23.00	575.00
30	枪机吊装支架	枪机专用支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	个	9.00	9.00
31	400万球机	DH-SD6423-D2-i	大华	浙江大华技术股份有限公司	6	台	2200.00	13200.00
32	摄像机立杆	3.5米(77*144)	灵炽	山东灵炽电气有限公司	6	根	485.00	2910.00
33	400万双光半球摄像机	DH-IPC-HDW2443T-A-IL	大华	浙江大华技术股份有限公司	32	个	585.00	18720.00
34	半球支架	半球专用支架	大华	浙江大华技术股份有限公司	32	个	16.00	512.00
35	8口POE交换机	RG-ES110GD-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	10	台	535.00	5350.00
36	8口接入全千兆交换机	RG-ES08G	锐捷	锐捷网络股份有限公司	1	台	180.00	180.00
37	设备箱	300*400*180	中孚泰禾	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	11	个	78.00	858.00
38	5口POE交换机	RG-ES205GC-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	1	台	515.00	515.00
39	光纤收发器	RG-FC11G-3A/B	锐捷	锐捷网络股份有限公司	10	对	397.00	3970.00
40	收发器机槽	RG-FCR14 V2	锐捷	锐捷网络股份有限公司	1	台	1085.00	1085.00

41	光纤	GYXTW-8	烽火	烽火藤仓光纤科技有限公司	2000	米	4.00	8000.00
42	电源线	RVV2*1.0	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1000	米	4.50	4500.00
43	CAT5超五类	DH-PFM 1920I-5EU	大华	浙江大华技术股份有限公司	12	箱	575.00	6900.00
44	网络硬盘录像机	DH-NVR808 -64-HDS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	1	台	5650.00	5650.00
45	操作平台	定制	中孚泰禾	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	1	联	1500.00	1500.00
46	SATA监控专用硬盘	10T	希捷	希捷科技有限公司	14	块	2058.00	28812.00
47	液晶显示单元	FSL550UCM-F SE	大华丰视	郑州纳斯特电子技术有限公司	9	台	4748.00	42732.00
48	前维护液压支架	定制	中孚泰禾	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	1	套	5242.00	5242.00
49	线缆附件	定制	中孚泰禾	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	1	套	4450.00	4450.00
50	解码器	FS-CVD0409H	大华丰视	郑州纳斯特电子技术有限公司	1	台	17496.00	17496.00
51	24口汇聚交换机	RG-NBS3100 -24GT4SFP	锐捷	锐捷网络股份有限公司	1	台	1435.00	1435.00
52	32U网络机柜	32U	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	1	台	945.00	945.00
53	工控机	V3030-R2422 G	戴尔	戴尔科技有限公司	1	台	5100.00	5100.00
五、电子显示屏1								
54	能智全彩LED户外屏 体显示尺寸 (长 m*高 m)	户外全彩P3	炬飞	深圳市炬飞科技有限公司	38.4	m ²	6190.00	237696.00

55	发送接收系统	5A-75A	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	1	套	12290.00	12290.00
56	接收卡	R12	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	47	台	349.00	16403.00
57	备品	SMD1515	炬飞	深圳市炬飞科技有限公司	10	张	248.00	2480.00
58	专用电源	A-200AF-5	创联	常州市创联电源科技股份有限公司	225	块	123.00	27675.00
59	钢架与包边	10m*5m	定制	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	55	m²	445.00	24475.00
60	防水箱体	异形	定制	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	38.5	m²	302.00	11627.00
61	广播系统一套	CE-360P	西派	广州市西派电子科技有限公司	1	套	7450.00	7450.00
62	防雷系统	三相四线	浪涌	深圳市伊莱克科技有限公司	1	套	2180.00	2180.00
63	多功能卡配电柜	70kw	正泰	正泰电气股份有限公司	1	套	6890.00	6890.00
64	空调系统	KFR-46GW/N8KS1-1	美的	美的集团股份有限公司	2	套	4499.00	8998.00
65	工控机	LED专用	联想	联想（北京）有限公司	1	台	5100.00	5100.00
66	工程布线	25铜芯线	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1	匹	12450.00	12450.00
六、电子显示屏2								
67	能智全彩LED户外屏屏体显示尺寸（长 m*高 m）	户外全彩P3	炬飞	深圳市炬飞科技有限公司	23.5	m²	6190.00	145465.00
68	发送接收系统	5A-75A	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	1	套	12290.00	12290.00

				公司				
69	接收卡	R12	卡莱特	卡莱特云科技股份有限公司	28	台	349.00	9772.00
70	备品	SMD1515	炬飞	深圳市炬飞科技有限公司	5	张	248.00	1240.00
71	专用电源	A-200AF-5	创联	常州市创联电源科技股份有限公司	115	块	123.00	14145.00
72	钢架与包边	10m*5m	定制	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	27	m²	778.00	21006.00
73	防水箱体	异形	定制	陕西中孚泰禾能源科技有限公司	23.5	m²	300.00	7050.00
74	广播系统一套	CE-360P	西派	广州市西派电子科技有限公司	1	套	7480.00	7480.00
75	防雷系统	三相四线	浪涌	深圳市伊莱克科技有限公司	1	套	2180.00	2180.00
76	多功能卡配电柜	50kw	正泰	正泰电气股份有限公司	1	套	5895.00	5895.00
77	空调系统	KFR-46GW/N8KS1-1	美的	美的集团股份有限公司	2	台	4499.00	8998.00
78	工控机	LED专用	联想	联想（北京）有限公司	1	台	5100.00	5100.00
79	工程布线	25铝芯线	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1	匹	11600.00	11600.00
小计大写：壹佰陆拾玖万捌仟捌佰陆拾伍元整					小写：1698865.00元			

供应商公章： 陕西中孚泰禾能源科技有限公司

法定代表人或被授权人（签章）： 李改程

日期：2025年11月13日